
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN SƠN HÀ 

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-UBND 
 

Sơn  Hà, ngày      tháng 4 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt các khoản thu đủ điều kiện nộp ngân sách nhà nước  

tại tài khoản tạm giữ chờ xử lý 3941.0.1049143.00000 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN SƠN HÀ 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số Điều của Luật Ngân sách Nhà nước; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tài chính – Kế hoạch huyện Sơn Hà tại 

Tờ trình số 03/TTr-PTCKH ngày 02/4/2025 về việc xin phê duyệt các khoản thu 

đủ điều kiện nộp ngân sách nhà nước tại tài khoản tạm giữ chờ xử lý 

3941.0.1049143.00000. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt các khoản thu đủ điều kiện nộp Ngân sách Nhà nước, cụ 

thể như sau:  

         1. Thu đủ điều kiện nộp ngân sách tại Tài khoản 

3941.0.1049143.00000. Trong đó: 
77.160.000 đồng   

         - Thu nợ tiền trúng đấu giá quyền sử dụng quầy, 

sạp, ki ốt chợ Di Lăng, giai đoạn I: 
77.160.000 đồng 

-           2. Nộp Ngân sách nhà nước: 77.160.000 đồng 

Điều 2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện có trách nhiệm trích nộp 

ngân sách nhà nước số tiền đã ghi tại Điều 1 Quyết định này đúng theo qui 

định hiện hành.   

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Tài 

chính - KH, Trưởng phòng Giao dịch số 19 – KBNN khu vực XII, Thủ trưởng các 

cơ quan có liên quan chịu trách nhiệm thi hành./.       

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Thường trực Huyện ủy; 

- Thường trực HĐND huyện; 

- Cổng TTĐT huyện; 

- Lưu: VT, TH(Ngoctt). 

 

Q. CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Trần Thanh Trung 

 


		2025-04-05T15:12:12+0700


		2025-04-05T15:12:12+0700


		2025-04-05T15:12:12+0700


		2025-04-05T15:13:16+0700




